
Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/06/2019    19:45

1 PORTUGAL ABSOLUTO
PORTUGAL

6 39.73
484 Jose Pedro Lopes 23/05/1995 PORTUGAL
486 Carlos Nascimento 12/10/1994 PORTUGAL
483 Pedro Bernardo 12/05/1989 PORTUGAL
485 Ancuiam Lopes 06/03/1991 PORTUGAL

2 ESPAÑA ABSOLUTA A
ESPAÑA

7 39.83
453 Patrick Chinedu Ike Origa 26/04/1984 CT20663
457 Javier Martin Estevez 11/10/1992 GR2601
463 Daniel Rodriguez Serrano 26/01/1995 GR4257
462 Angel David Rodriguez Garcia 25/04/1980 M2417

3 ESPAÑA SUB23
ESPAÑA

5 40.07
456 Sergio Lopez Barranco 05/07/1999 MU15105
460 Pol Retamal Avila 16/03/1999 CT23265
455 Sergio Juarez Nieto 23/07/1997 VA8632
451 Aitor Same Ekobo Marama 03/01/1997 M791

4 PORTUGAL SUB23
PORTUGAL

4 40.28
482 Wilson Pedro 05/03/1998 PORTUGAL
478 André Prazeres 23/05/1999 PORTUGAL
481 Delvis Santos 27/06/1999 PORTUGAL
480 Joao Esteves 18/09/1998 PORTUGAL

5 ESPAÑA SUB20
ESPAÑA

3 41.40
450 Bernat Canet Vidal 25/02/2000 CT23320
452 Juan Gonzalez Arenas 26/01/2000 CS7728
454 Oscar Izquierdo Valentin 27/02/2000 CR4910
461 Sergio Rodriguez Bayon 07/10/2001 VA8739

4x100m MASCULINO

ENCUENTRO INTERNACIONAL
RELEVOS 4x100 ESPAÑA-PORTUGAL

PISTAS MUNICIPALES DE ATLETISMO DE SALAMANCA, 7 junio 2019

viernes, 7 junio 2019 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/06/2019    21:00

1 PORTUGAL ABSOLUTO
PORTUGAL

6 39.72
484 Jose Pedro Lopes 23/05/1995 PORTUGAL
486 Carlos Nascimento 12/10/1994 PORTUGAL
483 Pedro Bernardo 12/05/1989 PORTUGAL
485 Ancuiam Lopes 06/03/1991 PORTUGAL

2 ESPAÑA ABSOLUTO B
ESPAÑA

7 40.02
458 Joan Martinez Peñalver 14/06/1999 CT22065
460 Pol Retamal Avila 16/03/1999 CT23265
459 Pablo Montalvo Rodas 20/10/1999 CA977
464 Mauro Triana Lopez 17/12/1995 GA20821

3 PORTUGAL SUB23
PORTUGAL

4 40.17
482 Wilson Pedro 05/03/1998 PORTUGAL
478 André Prazeres 23/05/1999 PORTUGAL
481 Delvis Santos 27/06/1999 PORTUGAL
480 Joao Esteves 18/09/1998 PORTUGAL

ESPAÑA ABSOLUTA A
ESPAÑA

5 AB
453 Patrick Chinedu Ike Origa 26/04/1984 CT20663
462 Angel David Rodriguez Garcia 25/04/1980 M2417
463 Daniel Rodriguez Serrano 26/01/1995 GR4257
451 Aitor Same Ekobo Marama 03/01/1997 M791

ESPAÑA SUB20
ESPAÑA

3 DS ART. 170.7
450 Bernat Canet Vidal 25/02/2000 CT23320
452 Juan Gonzalez Arenas 26/01/2000 CS7728
454 Oscar Izquierdo Valentin 27/02/2000 CR4910
461 Sergio Rodriguez Bayon 07/10/2001 VA8739

4x100m MASCULINO 2

ENCUENTRO INTERNACIONAL
RELEVOS 4x100 ESPAÑA-PORTUGAL

PISTAS MUNICIPALES DE ATLETISMO DE SALAMANCA, 7 junio 2019

viernes, 7 junio 2019 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/06/2019    19:55

1 ESPAÑA SUB20
ESPAÑA

7 44.85 RE SUB20
468 Elena Daniel Sorolla 27/03/2001 AR3068
477 Maria Vicente Garcia 28/03/2001 CT23579
466 Jael Bestue Ferrera 24/09/2000 CT22761
474 Aitana Rodrigo Rodriguez 15/03/2000 BI52490

2 ESPAÑA SUB23
ESPAÑA

3 44.96
473 Anna Obradors Baro 16/04/1997 CT19688
470 Lara Gomez Garcia 15/07/1997 S649
475 Paula Sevilla Lopez Vieja 28/06/1997 CR4719
467 Alba Borrero Gerard 24/09/1998 SE1265

3 ESPAÑA ABSOLUTO
ESPAÑA

5 45.14
469 Paula Garcia Garcia 10/11/1998 M6341
471 Cristina Lara Perez 05/08/1995 CT18531
472 Esther Navero Cerezo 30/07/2000 M4602
476 Patricia Urquia Lopez 19/01/1999 LO7094

4 PORTUGAL ABSOLUTO
PORTUGAL

6 45.16
495 Olimpia Barbosa 08/03/2001 PORTUGAL
496 Lorene Bazolo 04/05/1983 PORTUGAL
493 Adriana Alves 13/09/1995 PORTUGAL
492 Patricia Rodrigues 24/02/1999 PORTUGAL

5 PORTUGAL SUB23
PORTUGAL

4 46.65
490 Daniela Amaro 10/06/2001 PORTUGAL
487 Sara Seabra 19/12/2001 PORTUGAL
494 Catarina Lourenço 12/02/2000 PORTUGAL
491 Fatoumata Baldé 29/07/2000 PORTUGAL

4x100m FEMENINO

ENCUENTRO INTERNACIONAL
RELEVOS 4x100 ESPAÑA-PORTUGAL

PISTAS MUNICIPALES DE ATLETISMO DE SALAMANCA, 7 junio 2019

viernes, 7 junio 2019 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/06/2019    21:10

1 ESPAÑA ABSOLUTO
ESPAÑA

6 44.58
475 Paula Sevilla Lopez Vieja 28/06/1997 CR4719
471 Cristina Lara Perez 05/08/1995 CT18531
466 Jael Bestue Ferrera 24/09/2000 CT22761
470 Lara Gomez Garcia 15/07/1997 S649

2 ESPAÑA SUB20
ESPAÑA

7 45.77
468 Elena Daniel Sorolla 27/03/2001 AR3068
477 Maria Vicente Garcia 28/03/2001 CT23579
472 Esther Navero Cerezo 30/07/2000 M4602
474 Aitana Rodrigo Rodriguez 15/03/2000 BI52490

3 ESPAÑA SUB23
ESPAÑA

4 45.81
473 Anna Obradors Baro 16/04/1997 CT19688
467 Alba Borrero Gerard 24/09/1998 SE1265
469 Paula Garcia Garcia 10/11/1998 M6341
476 Patricia Urquia Lopez 19/01/1999 LO7094

4 PORTUGAL SUB23
PORTUGAL

5 45.98
490 Daniela Amaro 10/06/2001 PORTUGAL
497 Fatoumata Diallo 06/04/2000 PORTUGAL
494 Catarina Lourenço 12/02/2000 PORTUGAL
487 Sara Seabra 19/12/2001 PORTUGAL

4x100m FEMENINO 2

ENCUENTRO INTERNACIONAL
RELEVOS 4x100 ESPAÑA-PORTUGAL

PISTAS MUNICIPALES DE ATLETISMO DE SALAMANCA, 7 junio 2019

viernes, 7 junio 2019 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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